
PORTARIA PGJ N° 142/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
01/2020-DSPJO, da Diretoria da Sede das Promotorias de Justiça de Oeiras, protocolo e-doc nº
070100707302002051,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  servidor  GILSON  SOUZA DOS SANTOS,  matrícula  nº  295, para  exercer  a
função  de  Supridor  de  Fundos  deste  Ministério  Público  Estadual  em  Oeiras-PI,  no  exercício
financeiro de 2020, e o servidor  WILKSON FONTES GONÇALVES,  matrícula nº 402, para
exercer a função de Supridor de Fundos substituto.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 17 de janeiro de 2020.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ N° 142/2020
	R E S O L V E

